11 ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM

Organiser: OTK RzeZnik
Date: 2016-01-31
Place Cisna
Distance 30 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Il ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, OPEN

POS Name and surname

KOSIN PAWEL
KROLICKI TOMASZ
BARANOWSKI JACEK
MAJEWSKI TOMASZ
ZOLTEK PIOTR
GORECKI PIOTR
NABOZNA EWELINA
LECHANSKA OLA
WASOWSKA JAGODA
BIS GRZEGORZ
KORNILOW PIOTR
£0S ANNA

BOGUCKA MARTYNA
NOWOSIELSKI WOJCIECH
SZCZEPANIAK MARCIN
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SAWICKI WOJCIECH

No.

193
274
746
618
752
335
347
432
800
371
1288
306
773
506
41

330

Club

KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW

JACEKBIEGA RUNNING TEAM
WIDLOROGI
PGB SPORTOWA PACZKA

KALINSKA TEAM

GARMIN

TURLAM SIE TEAM

JACEK BIEGA RUNNING TEAM
TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA

11 ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K20

POS Name and surname
1 LECHANSKA OLA

No.
432

Club

11 ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, M20

POS Name and surname

1 KROLICKI TOMASZ
SZCZEPANIAK MARCIN

No.
274
41

Club

Il ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 - 30KM, K30

POS Name and surname
1 NABOZNA EWELINA

No.
347

Club

BA4SP&RT

|INTELMGENTHE

City

KIELCE
OPOLE
WARSZAWA
WOLOMIN
RABKA-ZDRO)
CHORZOW
RZESZOW
WARSZAWA
PIASECZNO
NISKO

WARSZAWA
WARSZAWA
ZELECHOW
ZGIERZ

WARSZAWA

City
WARSZAWA

City
OPOLE
ZGIERZ

City
RZESZOW

ZAWODY SPOR

NAT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

POL

NAT
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL

WA

M30
M20
M30
M30
M40
M40
K30
K20
K50
M30
M40
K40
K40
M30
M20

M30

K20

M20

M20

K30

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

zimowy

MARATON BIESZCZADZKI

M. F/M

cat.
M1
M2
M3
M4
M5

K1
K2
K3
M7
M8
K4
K5
M9

UNF WRARRFRHRERNKFHEWNR R

M. cat. F/M
1 K2

M. cat. F/M
1 M2

M. cat. F/M

2km

00:10:28
00:13:28
00:09:47
00:13:11
00:11:20
00:12:47
00:12:47
00:11:30
00:13:55
00:12:02
00:15:44
00:16:05
00:15:23
00:16:31
00:11:46

DNF
00:13:10

DNF

2km
00:11:30

2km

00:13:28
00:11:46
DNF

2km
00:12:47

Netto

02:56:46.35
02:57:07.85
03:04:09.15
03:06:08.00
03:30:54.45
03:34:22.75
03:34:24.40
03:50:13.45
03:56:38.95
03:57:58.00
04:08:05.85
04:17:29.90
04:23:17.90
05:10:02.45

DNF

DNF

Netto
03:50:13.45

Netto
02:57:07.85
DNF

Netto
03:34:24.40

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto

02:56:46.35
02:57:07.85
03:04:09.15
03:06:08.00
03:30:54.45
03:34:22.75
03:34:24.40
03:50:13.45
03:56:38.95
03:57:58.00
04:08:05.85
04:17:29.90
04:23:17.90
05:10:02.45

DNF

DNF

Brutto
03:50:13.45

Brutto
02:57:07.85
DNF

Brutto
03:34:24.40

min/km

5:47
5:48
6:02
6:06
6:54
7:01
7:01
7:32
7:45
7:48
8:08
8:26
8:37
10:09

min/km
7:32

min/km
5:48

min/km
7:01

1/2

km/h

10.4
10.3
9.9
9.8
8.7

8.5
7.9
7.7
7.7
7.4
7.1

5.9

km/h
7.9

km/h
10.3

km/h
8.5



Il ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 -

POS Name and surname
KOSIN PAWEL

BARANOWSKI JACEK

MAJEWSKI TOMASZ

BIS GRZEGORZ

NOWOSIELSKI WOJCIECH

SAWICKI WOJCIECH

UA WN P

Il ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 -

POS Name and surname

1 £OS ANNA
2 BOGUCKA MARTYNA

I ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 -

POS Name and surname
1 ZOLTEK PIOTR
2 GORECKI PIOTR
3 KORNILOW PIOTR

I ZIMOWY MARATON BIESZCZADZKI 2016 -

POS Name and surname
1 WASOWSKA JAGODA

30KM, M30

No. Club
193 KLUB BIEGAJACYCH LESNIKOW
746 JACEKBIEGA RUNNING TEAM
618 WIDLOROGI
371
506 TEAM AKTYWNI Z CUKRZYCA
330

30KM, K40

No. Club

306 TURLAM SIE TEAM
773 JACEK BIEGA RUNNING TEAM

30KM, M40

No. Club
752 PGB SPORTOWA PACZKA
335

1288 GARMIN

30KM, K50

No. Club
800 KALINSKA TEAM

City
KIELCE
WARSZAWA
WOLOMIN
NISKO
ZELECHOW
WARSZAWA

City
WARSZAWA
WARSZAWA

City
RABKA-ZDRO)
CHORZOW

City
PIASECZNO

NAT
POL
POL
POL
POL
POL
POL

NAT

POL
POL

NAT
POL
POL

NAT
POL

M30
M30
M30
M30
M30
M30

K40
K40

M40
M40
M40

K50

Cat.

Cat.

Cat.

Cat.

M. cat.

M. cat.

M1
M3
M4
M7
M9

F/M
K4
K5

F/M
M5
M6
M8

F/M
K3

2km
00:10:28
00:09:47
00:13:11
00:12:02
00:16:31
00:13:10
DNF

2km

00:16:05
00:15:23

2km

00:11:20
00:12:47
00:15:44

2km
00:13:55

Netto
02:56:46.35
03:04:09.15
03:06:08.00
03:57:58.00
05:10:02.45

DNF

Netto

04:17:29.90
04:23:17.90

Netto
03:30:54.45
03:34:22.75
04:08:05.85

Netto
03:56:38.95

http://b4sport.pl/

Brutto
02:56:46.35
03:04:09.15
03:06:08.00
03:57:58.00
05:10:02.45

DNF

Brutto

04:17:29.90
04:23:17.90

Brutto
03:30:54.45
03:34:22.75
04:08:05.85

Brutto
03:56:38.95

min/km
5:47
6:02
6:06
7:48
10:09

min/km
8:26
8:37

min/km
6:54
7:01
8:08

min/km
7:45

2/2

km/h
7.1

km/h
8.7
8.5
7.4

km/h
7.7



